@ Grand Picasso € 2013-

N\

7

Kovil Oy

||
® Taitajantie 2
FIN-57210 Savonlinna
Finland
Tel. +358-(0)15-578 40

Fax +358-(0)15-578 421

ASENNUSOHJE / MONTERINGSANVISNING

Ajoneuvon tiedot / Fordons information:
Valmistaja/ Tillverkare: CITROEN
Malli / Modell: C4 Picasso 2013- / C4 Grand Picasso 2013-
Tyyppi/ Typ: VF73 A/D/E

Vetokoukun tiedot / Dragets information:
Tuotenro (Ver.)/ Produkt -nr. (Ver.): 18032A
ECE -tyyppi / ECE -typ: KF350
ECE -hyvéksyntanro/ ECE -godkand nr: E11 55R-01 9828
Aisapaino / Kultryck S: max 70 kg (Katso ajoneuvon tiedot / Se fordon information)
D-arvo/D-vardeD: max 9,50 kN
Vetokoukun paino / Dragets vikt: 18 kg

KF350-18032A/30.01.2014

D - arvo vastaa esim. C = 1750 kg ja T = 2168 kg. D - varde motsvarar t.ex. C = 1750 kg och T = 2168 kg.
Ota my6s huomioon ajoneuvokohtaiset rajoitukset (katso Félj aven fordonspecifika begransningar (se registerutdrag
rekisteriote ja muut ajoneuvon tiedot). och fordon information).
Vetokoukun D-arvoa ei saa ylittaa. Dragets D-varde far ej Gverskridas.
D= D -arvo / D -vérde [kN] D= TxCx981/((T+C)x 1000)
T= Ajoneuvon kok. paino / Tot. vikt av fordon [kg] T= CxDx 1000/ ((C x 9,81)—~(1000 x D))
C= Perévaunun kokonaispaino - aisapaino S / _ .

Slapvagns totalvikt - kultryck S [kg] C= TxDx1000/((T x 9,81)-(1000 x D))
Yleisohieet: A!!ménna anvisningar: )
LUE ASENNUSOHJE ENNEN ASENNUSTA | LAS MONTERINGSANVISNINGEN FORE MONTERING !

- Poista alustamassa kiinnityskohdista ja suojaa - Skrapa bort underredsmassan vid kontaktytorna och

ohuella ruostesuoja-aineella. skydda med tunt rostskyddsmede!.
- Puhdista hitsattujen muttereiden kierteet ennen - Rensa gangor i insvetsade muttrar fore montering.
asennusta. - Bevara dragets monteringsanvisning samt eventuella

- Sailyta tamé asennusohje ja mahdollisesti litteena ~ Druks- och underhdlisanvisningar med fordonets dvriga
olevat kaytto- ja huolto-ohjeet ajoneuvon dokument. (Monteringsanvisningen skall uppvisas vid
papereiden mukana. besiktningen i Sverige.)

- Vetokuula on pidettavé puhtaana ja rasvattuna. - Dragkulan skall hallas ren och smorjd.
Huomio!: Observeral:

- Vetokoukun ja kiinnitysosien rakennetta ei saa - Konstruktions &ndring av draganordning eller ,
muuttaa. Vaurioitunut vetokoukku ja kiinnitysosat monteringsdetaljer ar forbjudet. Skadad draganordning
on uusittava. eller monteringsdetaljer maste bytas mot nya.

- Vetokuulan halkaisija i saa alittaa 49mm mistdan Dragkulans diameter far ej underskrida 49mm pa minsta

kohdasta. stallet.
- Valmistajan tuotevastuu ei koske - Tillverkarens produktansvar géller ej skador orsakade

asennusvirheesta tai virheellisesta kaytosta av felaktig montering och/eller felaktig anvandning.
aiheutuvia vahinkoja.

KF350-18032A/30.01.2014




Asennussarja/ Monteringssats:
Pos kpl/st Osa/Del

1. 1 Koukun runko / Dragets ramdel
2. 1 Kuulaosa/ Kuldel
3. 1 Sivuosa vasen / Stag vanster
4. 1 Sivuosa oikea/ Stag héger
5. 1 Pistorasian kannake / Hallare for eldosa
6..... 4 Kuusioruuvi/Bult..........cceeee... M8 x 40
7. 4 Kuusioruuvi/Bult M12 x 40
8....... 2 Kuusioruuvi/Bult.... M12 x 60
9. 4 Lukitusmutteri/ Ldsmultter........ M8
10....... 4 Lukitusmutteri/Lasmultter........ M10
11 ... 4 Lukitusmutteri/Lasmutter........ M12
12 ... 4 Aluslevy/Planbricka ............... 10,5x20
13 ... 9 Aluslevy/Planbricka ............... 13x24
14 ... 8 Korialuslevy/Planbricka ......... 9x28
15....... 4 Korialuslevy/Planbricka ......... 10,5x25x 4
16 ....... 4 Korialuslevy/Planbricka ......... 13x30x6

17 ... 2 Jousialuslevy/Spannbricka .... M12 (DIN137B)

Kiristysmomentti /
Atdragningsmoment:

M6-88.....cccueee 10 Nm
M8-838......c.cue. 30 Nm
M10-8.8............. 47 Nm
M12-8.8............ 90 Nm
M14-8.8............ 130 Nm
M16-8.8............ 195 Nm

M10 x 1,25-8.8...40 Nm
M12 x 1,25-8.8...70 Nm
M12x1,5-8.8..... 80 Nm
M14 x 1,5-8.8...135 Nm

KF350-18032A/30.01.2014

fortsatter pd sidan 4...

KF350-18032A/30.01.2014




HUOM!: Puraosat paketista jatarkasta, ettéd sarjasta ei puutu mitaan. OBS!: Packaupp samtliga detaljer och kontrollera att alla delar finns med i satsen.
Katso auton osien tarkemmat irrottamisohjeet korjaamokirjasta! For demontering av bilens delar se exakt instruktion i verkstadsmanual !

Vihje: Seuraa sihkésarjan asennusohjetta ja asenna sahkdsarja vetokoukkua asentaessasi. Tips: Foljmonteringsanvisningen for elsats och montera elsatsen under monteringen av draget.

1. Irrotatakapuskuri(Irrota muoviniitit ja ruuvit puskurin alareunasta, ruuvit pyorakotelon 1. lefr T\Z;tegabgil:;ekigttgﬁ'ﬁglfngsglijéz p(I)a:s'I[Bn(_ljt.?]reo dCI?'3:(Sr|gv§(;§|?én?)?’rgclﬁla;:§ﬂ)2\sl ggggﬂggggg
takareunasta. Taivuta pydrakotelon kurasuojan takareunaa auki ja irrota puskurin kiinnitysruuvit ja fastbult p dari td | d y lid g d | Jnedn 15 Y A I"p koppli I gd .
vedaliukulukitsin puskurin reunassa auki. Irrota puskuriin menevien séahkéjohtojen pistokkeet ja t'ilils t"L:foar annne ﬁ%m | ra ?.r.‘n?o' anae feo e? : gppet age. Aviagsna kopplingar av eliedningar
irrota puskuri ajoneuvosta). il stotfangaren och draloss stétfangaren fran o.r onet.). . .

Poista takapellista nelja tormayselementin ulointa kiinnitysruuvia (M8) kohdista c, kts. kuva A. Demontera fyra yttersta fastoultar (M8) for stotnlngselen-went vidpunkterc, se sk|s§ A.
Poista alustamassa runkopalkkien ulkosivuilta kohdista d ja takapellin etupuolelta kohdista ¢ bSklr(apa blort _Lcjjnderrketdsmfz-:llssa pat utsidor avl ragmell(lkar i’éd purr:ktlesr d ochkpa feramS|dan av
korialuslevyjen (15) ja (16) asennustavarten, katso kuva A. akgaveln vid punkter ¢ for montering av planbrickor (15) och (16), se skiss A.

Grand Picasso: Irrota muovinen pohjalevy ajoneuvon alta, kts. kuva C tai D. Grand Picasso: Ldsgér bottenplatta av plast under fordonet, se skiss C eller D.

2. Asenna takapellin etupuolelta kohtiin ¢ ruuvit (6), korialuslevyt (14) ja (16), katso kuva A. 2. Montera frn framsidan av bakgaveln vid punkter ¢ bultar (6) samt brickor (14) och (16), se skiss
Kiristé ruuvit25Nm momenttiin. A.

Momentdrag bultarnatill 25Nm.

3. Asennakoukunrunko (1) I6ysasti tormayselementtia vasten kohdan c ruuveihin (6)
korialuslevyilla (14) ja muttereilla (9). 3. Montera dragets ramdel (1) l6st mot stétningselement i bultar (6) vid punkt ¢ med planbrickor

(14) och muttrar (9).
4. Asennakorialuslevyt (15) runkopalkkien ulkosivuja vasten kohtiind, katso kuva A.

Asenna sivuosat vasen (3) ja oikea (4) [dysasti runkopalkkien ulkopintaan kohtiin d korialuslevyja 4. Montera brickor (15) mot utsidor av rambalkarna vid punkter d, se skiss A.

(15) vasten muttereilla (10) jaaluslevyilla (12). Montera stag vanster (3) och hoger (4) 10st pa utsidan av rambalkarna vid punkter d mot brickor

(15) med muttrar (10) och brickor (12).

5. Kiinnité sivuosatvasen (3) ja oikea (4) koukun runkoon (1) ruuveilla (7), aluslevyilla (13),
jousialuslevyilla (17) jamuttereilla (11). 5. Montera stag vanster (3) och hdger (4) i dragets ramdel (1) med bultar (7), brickor (13),

spannbrickor (17) och muttrar (11).

6. Kohdista osat ja kirista kaikki ruuvit/mutterit huolellisesti oikeaan momenttiin, katso taulukko.

6. Riktaindelarnaoch momentdrag samtliga bultar/muttrar ordentligt, se tabell.

7. Grand Picasso: Lovea muovinen pohjalevy kuvan C tai D mukaan, alue e merkittya viivaa pitkin
jaaluefmittaamalla. 7. Grand Picasso: Skar bottenplatta av plast enligt skiss C eller D, omré&det e enligt mérkt linje och
Asenna pohjalevy takaisin ajoneuvoon. omradet f med hjalp av matning.

Atermontera bottenplattanifordonet.

8. Picasso: Lovea puskuria kuvan B mukaan.
Grand Picasso: Lovea puskuria kuvan E mukaan. 8. Picasso: Skar stotfangaren enligt skiss B.
Asenna puskuritakaisin ajoneuvoon ja tarkasta samalla kuulaosan (2) asennus. Grand Picasso: Skar stotfangaren enligt skiss E.

Atermontera stétfangaren och kolla &ven montering och demontering av kuldelen (2).

9. Asennakuulaosa (2) ja pistorasian kannake (5) koukun runkoon (1) ruuveilla (8), aluslevyilla (13)
jamuttereilla (11). 9. Montera kuldelen (2) och héllaren fér eldosan (5) i dragets ramdel (1) med bultar (8), brickor (13)
Kohdista osat ja kiristé ruuvit/mutterit huolellisesti oikeaan momenttiin, katso taulukko. ochmuttrar (11).

10. Asenna muut ajoneuvosta irrotetut osat takaisin paikoilleen. 10. Atermontera andra demonterade delar till fordon.

KF350-18032A/30.01.2014 KF350-18032A/30.01.2014




